宁波捷尔国际货运代理有限公司
国际空运运输协议

甲方： 宁波捷尔国际货运代理有限公司
乙方：
           甲乙双方经友好协商，就乙方委托甲方国际航空货物出口运输事宜达成如下协议，以期双方共同遵守：
（1） 乙方应在每票货物出运前以书面形式向甲方提交《国际航空货物出口运输委托书》（简称“委托书”），注明出运货物的品名、数量、重量、体积、目的地、航班、出运日期等，并经办人签字或加盖公章。乙方未向甲方提交委托书或未在委托书上加盖有效印鉴的，只要货物已由甲方安排出运，则应认为乙方同意向甲方委托了该批货物出运的方式及事实。
（2） 乙方根据出口货物的贸易性质，提供真实合法、有效齐全的出口报关文件，并及时将其送交甲方。如乙方申报的出口货物与单证不符而造成海关或民航处罚的，均由乙方自行承担。根据航空公司的规定，出口的随机文件航空公司提供无偿的传递服务，不负责遗失的责任，乙方自行决定文件随机或直接寄给收货人，对此甲方不承担保管随机文件的责任。
（3） 乙方不应在其托运的货物中夹带易燃、易爆等物品及国家禁止出口的物品，否则，乙方承担全部责任。其它有特殊要求货物的运输，按照航空公司的有关规定办理。

（4） 甲方接受乙方的委托、接收乙方出运的货物、安排或代为办理了航空运输后，应作为承运人向乙方签发《航空货运单》或作为承运人的代理人将承运人的《航空货运单》递交给乙方。
（5） 对于甲方向乙方签发或递交的《航空货运单》中载明的托运人并非乙方而实际由乙方委托的运输，乙方保证其具有代理上述托运人委托该项运输的合法有效的代理权。对于乙方委托的运输，无论甲方向其签发或递交的《航空货运单》中载明的托运人是否是乙方，甲方都可以要求乙方承担上述托运人的责任。

 (六)   甲方可以用函件或传真的形式就单票运输与乙方对运杂费用等进行约定。双方对运费及其费用的确认以委托书、双方的往来函件和传真中载明的内容为准； 对于“运费到付”的运输，如收货人届时不付运费的，乙方将无条件承担与该批货物有关的所有费用。

(七) 汇率标准：如以外汇结算各项人民币报价的费用，应以支付日国家公布外汇牌价的该币种与人民币汇率为准。

(八) 乙方须在出口货物起飞后 30天内将相应款项支付给甲方。乙方逾期付款超出合同约定30天，甲方有权终止业务往来，并按超出合同期限的每日千分之二向乙方加收违约滞纳金。

(九) 与本协议有关的任何索赔按双方以下约定处理：
1、遗失：对于甲方在交付航空公司前的货物遗失甲方直接按乙方货物的申报价值赔付乙方，但赔付最高额不超过遗失
部分货物运费的二倍；对于货物在运输过程中产生的遗失，乙方或乙方收件人在货物签收时须及时向当地货物交接

方提出书面异议和证据，并根据航空公司的规定由收件人直接向当地航空公司进行索赔，索赔不足抵遗失部分货物
申报价值的乙方可以向甲方提出书面补尝申请，但补偿最高额不得超过遗失部分货物运费的二倍。
2、破损：当外包装完好时，对于内部产品破损的情况甲方不予承担责任。

当外包装破损时，乙方或乙方收件人须在货物签收时检查内部产品是否完好，如果发现内部产品有破损状况，应及
时向当地货物交接方提出书面异议和证据，并根据航空公司的规定由收件人直接向当地航空公司进行索赔，索赔不
足抵破损部分货物申报价值的乙方可以向甲方提出书面补偿申请，但补偿最高额不得超过破损部分货物运费的一倍。

       3、其它原因的索赔可以按《中华人民共和国民用航空法》规定处理。
4、所有索赔应作为个别事件单独处理，乙方不得以此拒付甲方运费。

（十）甲方所在地为合同履行地。本协议一式两份，双方各持一份，自双方签字或盖章之日起生效，且在乙方委托甲方出运货物期间一直有效。
甲方签章   授权代表签字                                 乙方签章    授权代表签字
年   月    日                                           年   月    日
2
1